
1 
 

МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 
 
 

ПРИКАЗ №314.2-У  
 
 
от 31.08.2022 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону 
 
«О зачислении  поступающих 
на заочную  форму обучения» 
 
 
по специальностям среднего профессионального образования для обучения по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена с 
возмещением стоимости обучения 
 

В соответствии с утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-
Дону автодорожный колледж» и Договором об оказании платных образовательных 
услуг по образовательным программам среднего профессионального образования 
на 2022 год: 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число студентов заочной формы обучения на базе среднего 
общего образования с возмещением стоимости обучения с 01.09.2022 г, 
нижепоименованных абитуриентов: 

А. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем., 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  5-МСО Берлизов Максим Борисович 3,823 11 11.07.22 

 
 
Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону  
автодорожный  колледж»                                                  С.  Ю. Гонтарев  


		2023-02-06T15:52:01+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич




